
 1 

  

Uchwała Nr 526.VI.2024 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 11 marca 2024 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr LXVII/356/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2024 

 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. 

U. z 2024 r., poz. 107), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 pkt 3 uchwały Nr LXVII/356/2023 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2024 (Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. z 2024, poz. 510), 

 

Zarząd Powiatu Kępińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr LXVII/356/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu na rok 2024, zmienionej uchwałą: w sprawie: zmiany uchwały Nr 

LXVII/356/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

powiatu na rok 2024: nr LXVIII/359/2024 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 30 stycznia 2024 r., nr 

LXIX/364/2024 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 lutego 2024 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) W załączniku Nr 1 Dochody budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) W załączniku Nr 2 Wydatki budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały;  

3) W załączniku Nr 5 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) W załączniku Nr 10 Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Kępińskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  -  Robert Kieruzal   /-/ 

Członek Zarządu Powiatu               -  Alicja Śniegocka   /-/ 

Członek Zarządu Powiatu               -  Renata Ciemny   /-/ 

Członek Zarządu Powiatu               -  Krystyna Możdżanowska                    /-/ 

Członek Zarządu Powiatu               -  Marek Potarzycki                                /-/ 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 526.VI.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 11 marca 

2024 r. w sprawie: zmiany uchwały Nr LXVII/356/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 

grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2024 

Zmiany w planie dochodów budżetu  

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

751 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

72 419,00 300,00 72 719,00 

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

72 419,00 300,00 72 719,00 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

72 419,00 300,00 72 719,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

3 441 

789,32 
30 263,02 

3 472 

052,34 

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 30 263,02 30 263,02 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

0,00 30 263,02 30 263,02 

Razem: 
124 658 

553,16 
30 563,02 

124 689 

116,18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 526.VI.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 11 marca 

2024 r. w sprawie: zmiany uchwały Nr LXVII/356/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 

grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2024 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 
1 237 

100,00 
0,00 

1 237 

100,00 

71015 Nadzór budowlany 873 000,00 0,00 873 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -483,00 8 517,00 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
34 000,00 483,00 34 483,00 

751 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

72 419,00 300,00 72 719,00 

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

72 419,00 300,00 72 719,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  13 300,00 2 600,00 15 900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 1 065,00 2 565,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
600,00 -269,25 330,75 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 290,00 -1 290,00 15 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 019,00 -688,25 3 330,75 

4300 Zakup usług pozostałych 35 210,00 -1 200,00 34 010,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0,00 82,50 82,50 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

6 749 

209,94 
30 263,02 

6 779 

472,96 

85333 Powiatowe urzędy pracy 
3 255 

219,00 
0,00 

3 255 

219,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 -5 000,00 32 000,00 

4260 Zakup energii 95 000,00 -5 529,00 89 471,00 

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
59 000,00 15 529,00 74 529,00 

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 30 263,02 30 263,02 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 30 263,02 30 263,02 

Razem: 
139 231 

831,50 
30 563,02 

139 262 

394,52 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 526.VI.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 11 marca 

2024 r. w sprawie: zmiany uchwały Nr LXVII/356/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 

grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2024 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

751 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

72 419,00 300,00 72 719,00 

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

72 419,00 300,00 72 719,00 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

72 419,00 300,00 72 719,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
506 281,00 30 263,02 536 544,02 

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 30 263,02 30 263,02 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

0,00 30 263,02 30 263,02 

Razem: 
8 628 

549,00 
30 563,02 

8 659 

112,02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 526.VI.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 11 marca 

2024 r. w sprawie: zmiany uchwały Nr LXVII/356/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 

grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2024 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami  

Treść Przed 

zmianą 

Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 
1 011 

100,00 
0,00 

1 011 

100,00 

71015 Nadzór budowlany 873 000,00 0,00 873 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -483,00 8 517,00 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
34 000,00 483,00 34 483,00 

751 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

72 419,00 300,00 72 719,00 

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

72 419,00 300,00 72 719,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  13 300,00 2 600,00 15 900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 1 065,00 2 565,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
600,00 -269,25 330,75 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 290,00 -1 290,00 15 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 019,00 -688,25 3 330,75 

4300 Zakup usług pozostałych 35 210,00 -1 200,00 34 010,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0,00 82,50 82,50 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
506 281,00 30 263,02 536 544,02 

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 30 263,02 30 263,02 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 30 263,02 30 263,02 

Razem: 
8 628 

549,00 
30 563,02 

8 659 

112,02 

 

 

 

 

  



 6 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 526.VI.2024 

Zarządu Powiatu Kępińskiego  

z dnia 11 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr LXVII/356/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2024 

 

DOCHODY 

 

Na podstawie pisma nr DKL.3113.8.2024 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Kaliszu 

dokonuje się zwiększenia środków w dziale 751, rozdziale 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie, w § 2110 o kwotę 300 zł, w związku z realizacją zadań związanych z 

przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.38.2024.2 dokonuje się zwiększenia w 

dziale 853, rozdziale 85334 Pomoc dla repatriantów, w § 2110 o kwotę 30.263,02 zł, z 

przeznaczeniem na realizację pomocy dla repatriantów, zgodne z ustawą z dnia 9 listopada 2000 r. o 

repatriacji. 

 

WYDATKI 

 

Na podstawie wniosku Inspektora PINB dokonuje się zmiany planu wydatków zleconych w dziale 710, 

rozdziale 71015 Nadzór budowlany, zmniejsza się wartość w § 4300, zwiększając jednocześnie 

wartość w § 4400 łącznie o 483 zł, w związku z przewidywanym wykonaniem.  

 

Na podstawie pisma nr DKL.3113.8.2024 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Kaliszu 

dokonuje się zwiększenia środków w dziale 751, rozdziale 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie, w § 4300 o kwotę 300 zł, w związku z realizacją zadań związanych z 

przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Ponadto na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się przesunięcia środków w celu 

realizacji zadań  związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do rad gmin, rad 

powiatów, zmniejsza się środki w § 4120, § 4170, § 4210 oraz § 4300 łącznie o 3.747,50 zł, 

zwiększając jednocześnie wartość w § 3030, § 4110 oraz § 4710. 

 

Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Organizacyjnego dokonuje się wprowadzenia wydatków 

zleconych w dziale 853, rozdziale 85334 Pomoc dla repatriantów, w § 3110 o kwotę 30.263,02 zł, z 

przeznaczeniem na realizację pomocy dla repatriantów, zgodne z ustawą z dnia 9 listopada 2000 r. o 

repatriacji. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy dokonuje się przesunięcia środków w 

dziale 853, rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy, z § 4210, § 4260 oraz § 4270 łącznie o 15.529 

zł, zwiększając jednocześnie wartość w § 4440, w związku z wzrostem odpisu na ZFŚS od 

1.01.2024r. 

          STAROSTA KĘPIŃSKI 

          /-/ ROBERT KIERUZAL 


